

Protocolo 032/2024



Código: 900.717.096.619.885.885

De: Gabinete _Prefeitura_MUNICÍPIO DE ALVARES MACHADO (gabinete@alvaresmachado.sp.gov.br) Despacho: 3- 032/2024

Assunto: Projeto de Lei complementar

Álvares Machado/SP, 03 de Abril de 2024

П	_	

Gabinete _Prefeitura_MUNICÍPIO DE ALVARES MACHADO gabinete@alvaresmachado.sp.gov.br

Praça da Bandeira, . . 19160-000 / - Álvares Machado, SP

Boa tarde

segue Projetos de Lei nº 03, 04 ,05/2024 em substituição aos projetos de Lei complementares n° 01, 02 e 03/2024.

At.te

Tânia Negri

Câmara Municipal de Álvares Machado - Rua Monsenhor Nakamura, nº 783 Álvares Machado - SP CEP: 19160-000 Impresso em 04/04/2024 08:38:38 por Gabinete da Presidência - Assessora_Fabiane Maria de São José - Assessora de Relações Institucionais, Gestão Legislativa e do Gabinete da Presidência. (matrícula 18350)

"Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer." - Dwight Eisenhower